07/11/2019 Prefeitura Municipal de Porto Velho

www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/0787724E/03AOLTBLRnhrahKJcNM1Urkd9rszatSyyoMEp0C7mnOy7XCWwnCnVb-fq9qwtuQ07dna9s… 1/1

NOME CAD. CARGO/FUNÇÃO DESTINO QTDE V. UNIT R$ V. TOTAL R$

Van Roneo Cegosa Soares 297467 Assessor Técnico Nível III Distrito de Nova Califórnia 1,5 R$ 150,00 R$ 225,00

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA, HABITAÇÃO E URBANISMO - SEMUR
PORTARIA N.º 092/2019/GAB/SEMUR, DE 31 DE OUTUBRO DE 2019

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA, HABITAÇÃO E URBANISMO, no uso de suas atribuições legais e tendo
em vista o que consta no Processo nº 18.08872-00/2019.

RESOLVE:

Arbitrar e conceder: 1,5 (uma e meia) diária ao servidor abaixo relacionado para se deslocar ao Distrito de Nova Califórnia, no período de
02/11/2019 a 03/11/2019, com o objetivo de Apoio Logístico no Atendimento aos Beneficiários, na atividade de entrega de Título Definitivo do
Programa de Regularização Fundiária de Interesse Social, conforme solicitação feita através do Memorando nº 048/2019/GAB/SEMUR, fls. 02.

EDEMIR MONTEIRO BRASIL NETO
Secretário Municipal – SEMUR

Publicado por:
Edney da Silva Pereira

Código Identificador:0787724E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 05/11/2019. Edição 2581
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/arom/